REQUERIMENTO Nº         /2019

(Do Sr. Hildo Rocha)

Requer o arquivamento do

Requerimento nº 1759/2019, de minha
autoria, com base no art. 104, do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados.

Senhor Presidente,

 Requeiro, nos termos do art. 104 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do Requerimento nº

1759/2019, de minha autoria.

Sala das Sessões, em 26 de junho de 2019.

Deputado HILDO ROCHA
MDB/MA

RE
Q

 n
.1

82
8/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
6/

06
/2

01
9

12
:2

3